
Prefeitura de Goiânia
Agência Municipal do Meio Ambiente

Gerência de Contratos e Convênios

EXTRATO DO CONTRATO

1. ESPÉCIE: TERMO DE FOMENTO N.º 008/2023

2. OBJETO:

Constitui seu objeto a execução indireta na
prestação de serviços de fornecimento regular de
medicamentos e insumos para o atendimento do
Centro de Bem Estar animal – UPAVET, localizado
na Avenida José Martins Guerra - Jardim Balneário
Meia Ponte, Goiânia - GO, conforme Emenda
Impositiva nº 271 (Vereadora Lucíula do Recanto).

3. PARTES:
O MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da
AGÊNCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE –
AMMA/ CENTRO DE BEM-ESTAR ANIMAL –
INSTITUTO PROJETO RONDON®,
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL.

4. VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato será de 12(doze) meses,
contados da data de publicação desse Extrato no Diário
Oficial do Município.

5. VALOR: R$ 1.568.000,00 (um milhão, quinhentos e sessenta e
oito mil reais)

6. PROCESSO SEI N: 23.17.000008800-8

7. DATA DE ASSINATURA DO INSTRUMENTO: 10/11/2023

______________________________________________

LUAN DEODATO MACHADO ALVES

Presidente da Agência Municipal do Meio Ambiente

Goiânia, 13 de novembro de 2023.

DOM Eletrônico Edição Nº 8167, de 16 de novembro de 2023. Página 210 de 232

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Documento assinado eletronicamente por Lidiane Gonçalves Borges, Assistente
Administra�va, em 13/11/2023, às 15:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Suziane da Silva Sampaio Carvalho,
Gerente de Contratos e Convênios, em 13/11/2023, às 15:30, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Pinheiro Dourado, Diretor
Administra�vo, em 13/11/2023, às 15:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luan Deodato Machado Alves,
Presidente da Agência Municipal do Meio Ambiente, em 13/11/2023, às 15:35,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site
h�ps://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador 2899301 e o
código CRC 4E479D23.

Rua 75 esquina com Rua 66, n° 137, Edi�cio Monte Líbano -
- Bairro Centro

CEP 74055-110 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.17.000008800-8 SEI Nº 2899301v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8167, de 16 de novembro de 2023. Página 211 de 232

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


